28-April-2014

Advokat Helge J. Talmo (H)
6 i R()El RIS helge.talmo@eurojuris.no
HAUGESUND Advokat Lodve Kvamme

Bedriftsekonom
lodve.kvamme@eurojuris.no

Advokat Roe Lauvas (H)

Akr Chaml’l, 25.04.2014 roe.lauvaas@eurojuris.no

Advokat Roald Lund Eriksen
Statsautorisert revisor

Radgy kommune roald.lunderiksen@eurojuris.no
Advokat Thor Harald Eike (H)
Rad;ayv cgen thor.harald.eike@eurojuris.no

Advokat 0dd Gunnar Kallevik
odd.gunnar.kallevik@eurojuris.no

5936 MANGER Advokat Ingrid Lauvas

ingrid.lauvaas@eurojuris.no

Advokat Odd Eirik Osmundsen

odd.eirik.osmundsen@eurojuris.no
At Advokat Hans-Jacob Sather

hjsaether@eurojuris.no

Advokat Lise M. @stensjg Waage

lise.waage@eurojuris.no

Advokat Sverre Hetland
sverre.hetland@eurojuris.no

Advokatfullmektig Jan Henrik Hoines
Jan.henrik.hoines@eurojuris.no

Saksnr.: 10279 www.eurojuris.no/haugesund
Ansvarlig advokat: Hans-Jacob Reinlund Sether

Seknad om fradeling av parsell

Vedlagt sendes seknad om fradeling av parsell fra gnr. 32 bnr. 5. Samtidig vedlegges kart,
kvittering og gjenpart av nabovarsel.

Vennligst ta kontakt med vér avdeling i Akrehamn dersom noe er uklart.

Med vennlig hilsen
Advokatfirmaet Eurojuris Haugesund AS
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ADVOKATFIRMAET EUROJURIS HAUGESUND AS

Medlemmer av Den Norske Advokatforening

Haugesund: Haraldsgt. 90, Postboks 548 Sentrum, 5501 Haugesund

TIf (+47)5270 1030 Faks (+47)52 701031

Karmgy: Radhusveien 11/13, Postboks 103, 4296 Akrehamn

TIf(+47)52701030/5270 1046 Faks (+47) 5281 69 50 6 EUEOR] UGRI§
Foretaksregisteret; NO 395 483 335 MVA



